
Zápis hlasování Zastupitelstva města 
Havlíčkův  Brod 16.2.2015   

Datum konání: 16. 2. 2015 

3 Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání 

Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 172/07 ze dne 28.5.2007. 
Důvodem je změna legislativy, která neumožňuje vydat příslušnou 
vyhlášku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 1/15 

5 Kontroly schválené na 2. jednání KV ZM 

PODKLAD   STAŽEN 

6 Usnesení Výboru zastupitelstva města pro 
cestovní ruch, média a kulturu 



Usnesení Výboru zastupitelstva města pro cestovní ruch, média a 
kulturu 

Zastupitelstvo města schvaluje souhrnnou zprávu Výboru 
zastupitelstva města pro cestovní ruch, média a kulturu vyhodnocující 
podpořené grantové projekty v oblasti kultury v roce 2014 dle 
podkladové přílohy č. 27510. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 2/15 

8 Usnesení Sociálního výboru - jednání dne 22. 01. 
2015 

Usnesení Sociálního výboru - jednání dne 22. 01. 2015 

Zastupitelstvo města schvaluje zprávu Sociálního výboru 
zastupitelstva města o realizaci projektů, které byly podpořeny v rámci 
Grantového programu "Město bez bariér - 2014", uvedenou v 
podkladové příloze č. 27546. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 



Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
  

x 
 

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 1 2 

Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 3/15 

1 Farmářské trhy Koudelův talíř 2014 - hodnocení 

Farmářské trhy Koudelův talíř 2014 - hodnocení 

Zastupitelstvo města bere na vědomí závěrečnou zprávu o 
vyhodnocení grantu města "Farmářské trhy 2014" předloženou 
výborem pro životní prostředí. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 1 1 2 

Podíl 84%  4%  4%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 4/15 

7 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb - akční 
plán pro rok 2015 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb - akční plán pro rok 2015 

Zastupitelstvo města schvaluje v rámci plnění Střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb ve městě Havlíčkův Brod jednoletý akční 
plán pro rok 2015 dle podkladové přílohy č. 27659. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
  

x 
 

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 5/15 

42 Rezignace člena výboru zastupitelstva města 

Rezignace člena výboru zastupitelstva města 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Ing. Milana Kašpara, 
CSc. na funkci člena Výboru zastupitelstva města pro životní prostředí 
a jeho novým členem podle § 84, odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 
Sb. volí Jana Zimmermanna, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   



Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 2 2 

Podíl 84%  0%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 6/15 

9 Zpráva z řádné valné hromady HC REBEL a.s. 

Zpráva z řádné valné hromady HC REBEL a.s. 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z řádné valné hromady 
společnosti HC REBEL, a.s. IČO 64259757 konané dne 31.10.2014 
předložený v podkladové příloze č. 27358. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
   

x 

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 2 3 



Podíl 80%  0%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 7/15 

11 Dotační politika města Havlíčkův Brod 

Dotační politika města Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje přípravu projektových záměrů k 
financování ze Strukturálních fondů EU v plánovacím období 2014-20 
dle podkladové přílohy č. 27482 a ukládá radě města postupně zadat 
zpracování projektových dokumentací na tyto záměry po upřesnění 
rozsahu a v souladu s podmínkami operačních programů 
strukturálních fondů Evropské unie. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík 
  

x 
 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 16 3 4 2 

Podíl 64%  12%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 8/15 

13 Obecně závazná vyhláška města Havlíčkův Brod 
č. 9/2009 - novelizace 

Obecně závazná vyhláška města Havlíčkův Brod č. 9/2009 - novelizace 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod vydává na základě § 24 odst. 2 
zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve spojení s § 
10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 



obcích (obecní zřízení) obecně závaznou vyhlášku města Havlíčkův 
Brod č. 2/2015, kterou se mění obecně závazná vyhláška města 
Havlíčkův Brod č. 9/2009, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů 
na veřejných prostranstvích. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
 

x 
  

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
  

x 
 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 1 1 2 

Podíl 84%  4%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 9/15 

14 Sportovní ceny města Havlíčkův Brod 

Sportovní ceny města Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se Statutem sportovní ceny 
města Havlíčkova Brodu udělení sportovních cen města za rok 2014: 
- Karlovi Kadečkovi, Havlíčkův Brod, v kategorii nejlepší sportovec 
města, 
- Simoně Suchomelové, Havlíčkův Brod v kategorii nejlepší mladý 
sportovec města do 18 let, 
- družstvu seniorů v zápase řecko-římském - v kategorii nejlepší 
sportovní kolektiv města, 
- Zděňkovi Prodělalovi, Havlíčkův Brod v kategorii nejlepší dobrovolný 
cvičitel nebo dobrovolný trenér. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   



Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 10/15 

Sportovní ceny města Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje udělení zvláštního ocenění za 
významný dlouhodobý přínos městu v oblasti tělovýchovy a sportu 
Jaroslavě Kohoutové, Havlíčkův Brod, Josefu Tůmovi, Havlíčkův Brod 
a Ervínu Bacíkovi, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 11/15 

15 Kulturní ceny města Havlíčkův Brod 

Kulturní ceny města Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se Statutem kulturní ceny 
města Havlíčkova Brodu udělení kulturních cen města za rok 2014: 
- Mgr. Alešovi Veselému, Havlíčkova Borová - v kategorii významný 
přínos kulturnímu životu města v roce 2014, 
- Petrovi Novotnému, Havlíčkův Brod - v kategorii významný 
dlouhodobý přínos městu v oblasti umění, zájmové umělecké činnosti, 
případně dalších kulturně společenských aktivitách, 
- Cai Yangovi, Havlíčkův Brod - v kategorii významný kulturní přínos 
městu v kategorii mladý umělec do 18 let. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 12/15 

Kulturní ceny města Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje zvláštní ocenění in memoriam Jiřímu a 
Danielovi Reynkovým za významný dlouhodobý přínos městu v 
oblasti umění, zájmové umělecké činnosti, případně v dalších kulturně 
společenských aktivitách. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 13/15 

10 Nominace zástupců města na valné hromady a 
členské schůze společností s majetkovou účastí na 
rok 2015 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2015 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích člena rady Zbyňka Stejskala 
jako svého zástupce na členské schůze společnosti Lesního družstva 
ve Štokách IČO 64829561 konané v roce 2015. Jako náhradníka 
deleguje člena rady Ing. Ivana Kuželku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka 
   

x 



Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 18 1 2 4 

Podíl 72%  4%  8%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 14/15 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2015 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích člena rady Ing. Tomáše 
Hermanna jako svého zástupce na valné hromady společnosti 
Kulturní dům "Ostrov" spol. s r.o. IČO 47453281 konané v roce 2015. 
Jako náhradníka deleguje člena zastupitelstva Ing. Jana Hyliše. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
 

x 
  

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 2 1 2 

Podíl 80%  8%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 15/15 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2015 



Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích starostu Mgr. Jana Tecla jako 
svého zástupce na valné hromady společnosti HC REBEL a.s. IČO 
64259757 konané v roce 2015. Jako náhradníka deleguje 
místostarostu Libora Honzárka. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 1 2 2 

Podíl 80%  4%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 16/15 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2015 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích místostarostu Ing. Čeňka 
Jůzla jako svého zástupce na valné hromady společnosti Vodovody a 
kanalizace Chrudim, a.s. IČO 48171590 konané v roce 2015. Jako 
náhradníka deleguje člena rady Ing. Ivana Kuželku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   



Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 1 2 2 

Podíl 80%  4%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 17/15 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2015 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích místostarostu Ing. Čeňka 
Jůzla jako svého zástupce na valné hromady společnosti Vodovody a 
kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. IČO 48173002 konané v roce 2015. 
Jako náhradníka deleguje člena zastupitelstva Ing. Jana Hyliše. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 1 1 2 

Podíl 84%  4%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 18/15 



Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2015 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích starostu Mgr. Jana Tecla jako 
svého zástupce na valné hromady společnosti Úpravna vody Želivka, 
a.s. IČO 26496224 konané v roce 2015. Jako náhradníka deleguje člena 
rady Zbyňka Stejskala. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 1 2 2 

Podíl 80%  4%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 19/15 

16 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - granty 2015 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
granty 2015 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu ve výši 150.000 Kč z 
grantového programu "Farmářské trhy Koudelův talíř 2015" v souladu 
s podanou žádostí o poskytnutí grantu Aleně Čechové, IČO 72 79 99 
19, Burešova 3531, 580 01 Havlíčkův Brod, na projekt "Farmářské trhy 
Koudelův talíř 2015. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   



Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 1 3 2 

Podíl 76%  4%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 20/15 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
granty 2015 

Zastupitelstvo města schvaluje vzor Smlouvy o poskytnutí grantů z 
rozpočtu města dle podkladové přílohy č. 27563, která bude s příjemci 
grantů pro rok 2015 uzavírána. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
  

x 
 

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 2 3 



Podíl 80%  0%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 21/15 

17 Žádost HC Rebel o finanční podporu 

Žádost HC Rebel o finanční podporu 

Zastupitelstvo města souhlasí se závěry z jednání zástupců členů 
Zastupitelstva města Havlíčkův Brod a akciové společnosti HC Rebel 
viz podkladová příloha č. 27549 a ukládá radě města připravit návrh 
smlouvy o spolupráci na období 2015 - 2019. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš 
 

x 
  

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
  

x 
 

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 2 1 3 

Podíl 76%  8%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 22/15 

18 Žádost FC Slovan o investiční dotaci na zateplení 
přízemí severní části kabin 

Žádost FC Slovan o investiční dotaci na zateplení přízemí severní části 
kabin 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
OVVV/71/2014/LK dle podkladové přílohy č. 27565. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   



Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 23/15 

Zastupitelstvo města ukládá radě města zajistit odborné ocenění 
provedených prací na nástavbě kabin fotbalového stadionu Na Losích, 
na kterou město poskytlo investiční dotaci. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal 
 

x 
  

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš 
 

x 
  

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková 
 

x 
  

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík 
  

x 
 

Veronika Prchalová 
 

x 
  

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl 
  

x 
 

Pavel Antonín 
 

x 
  

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Celkem 3 10 9 3 

Podíl 12%  40%  36%  12%  

Návrh nebyl přijat. 



20 Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - 
lokalita u "Domu s pečovatelskou službou" 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - lokalita u "Domu s 
pečovatelskou službou" 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku a smlouvu o zřízení věcného práva č. 129/2014, 
včetně doložky, ve věci převodu pozemku č. 987/1 o výměře 4.434 m2, 
1003/64 o výměře 241 m2 a 1003/65 o výměře 43 m2, vše v 
katastrálním území Havlíčkův Brod městu Havlíčkův Brod dle 
podkladové přílohy č. 27414. Převodcem pozemků je Česká republika - 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 24/15 

21 Koupě části pozemku č. 423/13 v k.ú. Termesivy 

Koupě části pozemku č. 423/13 v k.ú. Termesivy 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku č. 423/11 o výměře 38 
m2, odděleného geometrickým plánem z pozemku č. 423/13 v 
katastrálním území Termesivy, ve vlastnictví Jiřího L., Jičín a Heleny 



S., Praha 6, za cenu 8.890 Kč. Město Havlíčkův Brod uhradí veškeré 
náklady související s převodem nemovitosti. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 25/15 

22 Záměr prodeje pozemku č. 2055 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 

Záměr prodeje pozemku č. 2055 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 
2055 o výměře 74 m2 v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   



Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 26/15 

24 Záměr prodeje části pozemku č. 2616 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - U Panských 

Záměr prodeje části pozemku č. 2616 v k.ú. Havlíčkův Brod - U 
Panských 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části 
pozemku č. 2616 o výměře cca 10 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 27/15 

25 Záměr prodeje pozemku č. 295/7 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Bělohradská 



Záměr prodeje pozemku č. 295/7 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Bělohradská 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
parcelní č. 295/7 o výměře 210 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 1 2 2 

Podíl 80%  4%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 28/15  

26 Záměr prodeje části pozemku č. 628/1 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - Spálená stráň - ulice Holandská 

Záměr prodeje části pozemku č. 628/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - Spálená 
stráň - ulice Holandská 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části 
pozemku parcelní č. 628/1 o výměře cca 100 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   



Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 29/15 

27 Záměr prodeje části pozemku č. 636/1 v k.ú. 
Suchá u Havlíčkova Brodu - Svatý Kříž 

Záměr prodeje části pozemku č. 636/1 v k.ú. Suchá u Havlíčkova 
Brodu - Svatý Kříž 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části 
pozemku parcelní číslo 636/1 o výměře cca 37 m2 v katastrálním 
území Suchá u Havlíčkova Brodu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 2 2 

Podíl 84%  0%  8%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 30/15 

28 Kupní smlouva č. 420/2015 - pozemek pod 
"Domem s pečovatelskou službou" 

Kupní smlouva č. 420/2015 - pozemek pod "Domem s pečovatelskou 
službou" 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy č. 420/2015, 
včetně doložky, ve věci koupě pozemku parcelní číslo stavební 5792/1 
o výměře 356 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod městu 
Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 27434. Prodejcem pozemku 
je Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 31/15 

29 Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - zeleň 
na Výšině 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - zeleň na Výšině 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku a smlouvu o zřízení věcného práva č. 162/2015, 



včetně doložky, ve věci převodu pozemků v lokalitě Na Výšině v 
katastrálním území Havlíčkův Brod městu Havlíčkův Brod dle 
podkladové přílohy č. 27456. Převodcem pozemků je Česká republika - 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 32/15 

30 Zpráva č. 4 o plnění Plánu odpadového 
hospodářství původce odpadů města Havlíčkův 
Brod (POH2) 

Zpráva č. 4 o plnění Plánu odpadového hospodářství původce odpadů 
města Havlíčkův Brod (POH2) 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu č. 4 o plnění Plánu 
odpadového hospodářství původce odpadů města Havlíčkův Brod pro 
roky 2011 - 2015 (POH2) dle podkladové přílohy č. 27540. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   



Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 1 2 

Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 33/15 

31 Koupě pozemku č. 907/10 v k.ú. Havlíčkův Brod - 
pro cyklostezku Masarykova ul. 

Koupě pozemku č. 907/10 v k.ú. Havlíčkův Brod - pro cyklostezku 
Masarykova ul. 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku č. 907/10 o výměře 38 
m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod od vlastníků: 
Antonín R., Česká Bělá (id. 3/4) 
Jiří R., Česká Bělá (id. 1/4) 
za cenu 8.000 Kč.  
Město Havlíčkův Brod uhradí veškeré náklady související s převodem 
nemovitosti. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   



Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 34/15 

32 Koupě pozemků u lávky přes Sázavu - Perknov 

Koupě pozemků u lávky přes Sázavu - Perknov 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků č. 70/6, 70/15, 72/6, 
73/2, 752/20 a 752/47 o celkové výměře 1.017 m2 v katastrálním území 
Perknov od Ludmily B., Havlíčkův Brod za cenu 14.800 Kč. Město 
Havlíčkův Brod uhradí veškeré náklady související s převodem 
nemovitostí. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 35/15 

33 Prodej části pozemku č. 1964 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 

Prodej části pozemku č. 1964 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 



Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. st. 353 o výměře 4 
m2 odděleného geometrickým plánem z pozemku č. 1964 v 
katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, za cenu 280 Kč/m2 + DPH. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 36 /15 

34 Prodej pozemků č. 234/1 a st. 34/1 v k.ú. 
Poděbaby 

Prodej pozemků č. 234/1 a st. 34/1 v k.ú. Poděbaby 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků č. 234/1 o výměře 
1199 m2 a st. 34/1 o výměře 305 m2 v k.ú. Poděbaby Pavlu P., 
Havlíčkův Brod za cenu 407.550 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
  

x 
 



Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
 

x 
  

Milan Plodík 
 

x 
  

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 9 6 8 2 

Podíl 36%  24%  32%  8%  

Návrh nebyl přijat. 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej pozemků č. 234/1 o výměře 
1199 m2 a st. 34/1 o výměře 305 m2 v k.ú. Poděbaby Pavlu P., 
Havlíčkův Brod za cenu 407.550 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal 
 

x 
  

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš 
  

x 
 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková 
  

x 
 

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal 
  

x 
 

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl 
 

x 
  

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Celkem 8 4 9 4 

Podíl 32%  16%  36%  16%  

Návrh nebyl přijat. 

35 Směna pozemků - k.ú. Perknov 

Směna pozemků - k.ú. Perknov 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku č. 73/1 o výměře 159 
m2 ve vlastnictví města Havlíčkův Brod za pozemek č. 72/11 o výměře 



77 m2, vytvořený geometrickým plánem z částí pozemků č. 72/2, 752/6 
a 752/15, ve vlastnictví Jaroslava K., Pardubice, vše v katastrálním 
území Perknov. Finanční rozdíl ve výši 16.605 Kč a polovinu 
souvisejících nákladů uhradí žadatel. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 37/15 

36 Přijetí pozůstalosti 

Přijetí pozůstalosti 

Zastupitelstvo města neschvaluje přijetí pozůstalosti (ideální dvě 
dvacetiny nemovitých věcí zapsaných v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Kyjov pro obec a katastrální území Žádovice jako pozemek p.č. 238, 
jehož součástí je rodinný dům čp. 140) po zemřelé Janě Š., naposledy 
bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   



Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 38/15 

37 Smlouva o bezúplatném převodu pozemku č. 
4288 v k.ú. Havlíčkův Brod - Smetanovo náměstí 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemku č. 4288 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - Smetanovo náměstí 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod pozemku č. 4288 o 
výměře 96 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod do vlastnictví 
města Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 27492. Převodcem 
pozemku je Česká republika – Generální finanční ředitelství, IČ: 
72080043, se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský 
 

x 
  

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš 
  

x 
 

Milan Plodík 
 

x 
  

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 14 5 4 2 



Podíl 56%  20%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 39/15 

38 Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - Sídliště 
Pražská 2795/5, Reynkova 2612/4 

Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - Sídliště Pražská 2795/5, 
Reynkova 2612/4 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření uznání dluhu a dohody o jeho 
splácení mezi městem Havlíčkův Brod a Hanou M., Havlíčkův Brod dle 
podkladové přílohy č. 27503. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 40/15 

39 Záměr prodeje pozemku č. 268/23 v k.ú. Březinka 
u Havlíčkova Brodu 

Záměr prodeje pozemku č. 268/23 v k.ú. Březinka u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
č. 268/23 o výměře 476 m2 v katastrálním území Březinka u Havlíčkova 
Brodu a doporučuje radě města jednat s žadatelem o pachtu. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 41/15 

40 Směna části pozemku č. 2699/8 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - U Kasáren 

Směna části pozemku č. 2699/8 v k.ú. Havlíčkův Brod - U Kasáren 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku č. 2699/24 o výměře 
45 m2 odděleného geometrickým plánem č. 7255-1251/2014 z 
pozemku č. 2699/8 ve vlastnictví města Havlíčkův Brod za pozemek č. 
2699/25 o výměře 10 m2 odděleného týmž geometrickým plánem z 
pozemku č. 2699/9 ve vlastnictví id. 1/2 Petra B., Havlíčkův Brod a id. 
1/2 Jaroslavy B., Havlíčkův Brod, vše v katastrálním území Havlíčkův 
Brod. Finanční rozdíl ve výši 27.000 Kč a polovinu souvisejících 
nákladů uhradí žadatelé. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   



Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 42/15 

43 Prodej bytové jednotky č. 310/4, ulice 5. května, 
Havlíčkův Brod 

Prodej bytové jednotky č. 310/4, ulice 5. května, Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej bytové jednotky č. 4 v domě čp. 
310, ulice 5. května, Havlíčkův Brod, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku se 
všemi součástmi a příslušenstvím. 
Kupující: SJM Luboš a Hana B., Havlíčkův Brod 
Kupní cena: 885.000 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 43/15 

41 Obecně závazná vyhláška č. 1/2015, kterou se 
stanoví školské obvody základních škol zřizovaných 
městem Havlíčkův Brod 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2015, kterou se stanoví školské obvody 
základních škol zřizovaných městem Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje obecně závaznou 
vyhlášku č. 1/2015, kterou se stanoví školské obvody základních škol 
zřízených městem Havlíčkův Brod, ve znění podkladové přílohy č. 
27312. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 44/15 

4 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 

44 Záměr směny částí pozemků - obratiště 
Slavíčkova - Perknov 

Záměr směny částí pozemků - obratiště Slavíčkova - Perknov 



Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny části 
pozemku č. 751/40 o výměře cca 180 m2 ve vlastnictví města 
Havlíčkův Brod za části pozemků č. 150/50 a 125/1 o celkové výměře 
cca 300 m2, vše v katastrálním území Perknov. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová 
   

x 

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Štefan Nigoš x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 45/15 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod vznáší protest proti rušení 
Urologického oddělení v Nemocnici Havlíčkův Brod. Je to pokračování 
po již zrušené Onkologii. Spatřujeme v těchto rozhodnutích výrazné 
snížení dostupnosti lékařské péče. Opak měly politické strany ve 
svých volebních programech. Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod 
žádá pana hejtmana o jeho vyjádření. 

N E H L A S O V Á N O  


